Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

  33/4-нк-з-к          20.09.2020г.

О зачислении на первый курс

на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

На основании решения приемной комиссии от 20 сентября 2020 г.

п р и к а з ы в а ю:

 зачислить нижеперечисленных абитуриентов в число студентов первого курса

заочной формы обучения по программам среднего профессионального образования на

места по договорам с оплатой стоимости обучения.

По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе среднего общего

образования):

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (20-ЗСЗ(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Асамбаев Адлан Бесланович

2.  Джабраилов Аюб Шамсаевич

3.  Исаев Ибрагим Абуязитович

4.  Кужулов Ахмед Романович

5.  Муртазов Сайд-Магомед Вахаевич

6.  Мусаев Турпал-Али Адымович

7.  Саидов Ильяс Ибрагимович

8.  Селимханов Расул Салманович

9.  Сулаев Хамзат Магомедович

10.  Хабусиев Акраман Русланович

11.  Хачукаев Магомед Абдул-Хамдович

11.02.11 Сети связи и системы коммуникации (20-ЗСК(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Джанаралиев Увайс Ихласович

11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи (ЗИСС-20(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Даудов Минкаил Бадруддиевич

13.02.03 Электрические станции, сети и системы (20-ЗЭСС(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Алиев Рахим Ибрагимович

2.  Асхабов Расул Русланович

3.  Вараев Магомед-Башир Алуевич

4.  Магомедов Расим Загаретдинович

5.  Расуев Валид Даудович

18.02.09 Переработка нефти и газа (20-ЗПН(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Баймурадова Мадина Рамзановна

2.  Висингириев Ахьяд Имэлиевич

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (20-ЗНР(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдулаев Руслан Вахович

2.  Алероев Аюп Асламбекович

3.  Курахов Ринат Шайханович

4.  Токаев Амир Далгатович

5.  Шовхалов Муслим Муратович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (20-ЗТЭ(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдаев Адам Русланович

2.  Абдрахманов Расул Адланович

3.  Абдулкаримова Залина Имрановна

4.  Азерханов Амирхан Исаевич

5.  Азерханова  Раяна  Мусаевна

6.  Азниева Хеда Экрамаловна

7.  Аладиева Раян Руслановна

8.  Алимирзаева Абидат Назирбеговна

9.  Арсанукаева Ирада Артуровна

10.  Атабаев Инал Алиевич

11.   Ахмадов Абдуллахи Хасбулатович

12.  Ахмадов Дени Ризванович

13.  Ахмадова Хава Идрисовна

14.  Ахматханов Заурбек Хуважибаудыевич

15.  Байбатыров Дени Шамильевич

16.  Балиева Макка Хасановна

17.  Бекбулатова Петимат Альвиевна

18.  Берснукаева Залина Алихановна

19.  Вахитаева Мадина Юсуповна

20.  Висангериева Аминат Асламбековна

21.  Гакаева Раяна Кориевна

22.  Гакаева Хажар Казбековна

23.  Дадаев Абдул-Малик Рустамович

24.  Даудова Зулихан Хусаиновна

25.  Даутов Иса Муридович

26.  Даутова Алиса Шарпудиевна

27.  Джамалханова Иман Рустамовна

28.  Джаутханова Хадижат Умаровна

29.  Джафарова Эсят Мовладиевна

30.  Довлеткиреева Раяна Ильясовна

31.  Зайпулаева Мелисат Халилулаевна

32.  Зукаев Иса Цинцураевич

33.  Илалдаева Седа Магомед-Эминовна

34.  Исраилов Юнус Вахаджиевич

35.  Кадырова Малида Саидовна

36.  Касуева Аминат Исаевна

37.  Кудусова Марха Исаевна

38.  Магамадова Аминат Мусаевна

39.  Магомадов Сулиман Султанович

40.  Магомадова Амина Исмаиловна

41.  Магомадова Залина Алхазуровна

42.  Магомадова Максалина Ризвановна

43.  Магомадова Хадижат Исмаиловна

44.  Мазаева Аминат Исаевна

45.  Максутов Ахмед Умарович

46.  Музаев Ибрагим Рамзанович

47.  Мусаев Юсуп Ималиевич

48.  Мусаева Хадижат Ильясовна

49.  Мусхаджиева София

50.  Муталиева Элина Биболтовна

51.  Расуев Асхаб Хамзатович

52.  Сайидова Раяна Мусаевна

53.  Саратова Амина Аслановна

54.  Сатабаева Радима Казбековна

55.  Сибаева Милана Идрисовна

56.  Собралиев Абдул-Малик Хампашаевич

57.  Солтоматов Джамбулат Асланович

58.  Султханова Сабина Шемильевна

59.  Супаева Макка Абдул-Халидовна

60.  Таипова Марха Алхазуровна

61.  Тасуева Зулихан Абубакаровна

62.  Тутаев Магомед Русланович

63.  Хаждовдиев Усман Саид-Эмиевич

64.  Хажиева Иман Хусейновна

65.  Хайдаева Амина Абдул-Вахидовна

66.  Халимханов Аюб Исраилович

67.  Цагаева Асмаъ Хусейновна

68.  Чапсуркаев Магомед Сайпудинович

69.  Шукулова Джайна Джамиловна

70.  Эдильбиев Ахмед Ибрагимович

71.  Юнусов Муслим Сулейманович

72.  Юсупова Мариям Руслановна

73.  Яхъяева Хавани Аюбовна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (20-ЗПО(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абаев Ислам Саид-Хусейнович

2.  Айдамиров Заурбек Мухадиевич

3.  Алиев Ислам Асланович

4.  Анзаева Петимат Муслимовна

5.  Арсемиков Дени Сулумбекович

6.  Бадилаев Инал Сайпудинович

7.  Вараев Бекхан Бесланович

8.  Гучигова Хава Исаевна

9.  Дашаров Асланбек Узумхаджиевич

10.  Дениев Хамзат Кюриевич

11.  Закаев Рахман Идрисович

12.  Ибиев Висхан Русланович

13.  Исаев Ноха Ризванович

14.  Исаева Тамила Казбековна

15.  Казаев Орца Мухматович

16.  Капнина Дарья Мухтаровна

17.  Машкаев Юсуп Рамзанович

18.  Минкаилов Хасайн Хусайнович

19.  Мусаев Халид Даудович

20.  Нутаев Хейсбек Шамханович

21.  Сатуханова Марьям  Исмайловна

22.  Сусуркаева Мадина Мустафаевна

23.  Таймасханов Шайхи Нуридович

24.  Тушуев Адам Аюбович

25.  Умарова Седа Саид-Хасановна

26.  Хаджиева Элиза Кожахметовна

27.  Хасуханова Мата Исламовна

28.  Чакаев Самрудди Шайх-Магомедович

29.  Эльбердова Залина Рамзановна

43.02.14 Гостиничное дело (20-ЗГД(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Мадаева Фариза Руслановна

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 24 от 20.09.2020 г.